
    
	Blu-ray za 99 Kč     DVD za 59 Kč     UHD za 399 Kč     Nové výdejní místo Stodůlky     

	


	 


	 



	
	

	
	
	                

        
        			
			
            
        
            Omlouváme se, ale v současné době není možné nakoupit digitální a fyzické zboží najednou.

            
            
            
                                    
                    
                
                
                    
                    
						
                        

                    

                    
                    
                    
                        	Vše o nákupu  
	
	Kontakt
	
	Sledujte nás na 
	
	Jazyk  


                        

                        
                                                        	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Ochrana osobních údajů
	Platební podmínky
	Doprava a ceny doručení


                        

                        
                            	Čeština
	English
	Slovenčina


                        

                    

                    
                    

                    
                

                
                
                
                    
                    
                        
                        
                                                        
                            
                            

                            
                                

                                
                                    

                                    Zobrazit všechny výsledky vyhledávání ►
                                

                            

                        

                        
                        
                            
                            
                                                                Přihlásit
                                Registrovat
                                
                                    

                                    
                                        E-mail
                                        

                                    

                                    
                                        Heslo
                                        

                                    

                                    
                                         Zapomenuté heslo?
                                        

                                    

                                

                                                            

                            
                            
                            
                                
                                    
                                
                                
	                                
                                    0 Kč
                                    0 položek
                                
                                
                            
                            
                            

                        

                        
                        

                        
                    

	                
                    
                    
                    
                                                	AKCE
	Hudba
	Vinyl
	DVD
	BLU-RAY & UHD/4K 
	Audioknihy
	Oblečení
	Merch a doplňky
	Výprodej


                        


                    

                    
                    
                    


    
        Hlavní strana
        
        Merch a doplňkyKnihy        
        D. Koller, R. Kodym, M. Dvořák, P.B.CH : Lucie - kniha
        

    


    
                D. Koller, R. Kodym, M. Dvořák, P.B.CH : Lucie - kniha

        	Datum vydání	07.03.2022
	Nosič	Kniha
	Interpret	Lucie



        
        
                        
                
					                    Cena na eshopu

                    
                        1 399 Kč s DPH
                                                                    

                    
                                                            SKLADEM v eshopu 4 ks
                                    dodání obvykle do 3 dnů
                                                    

					                    

                

                                
                    
                                                
                            
                            
                            ks                        

                                                                    

                                                             KOUPIT

                                                            
                                                                                

                                        

                

				            


            
                            

            

        


    

        
    
				    
		        
		    
        	    

    


    
    
    
        
            	Popis
	Dostupnost na prodejně Musicpoint Praha 1 (klikněte zde)


        

        
                
        	Vazba	Vázaná
	Osoby	David Koller, Michal Dvořák, Robert Kodym, P.B.CH.
	Merchandise	Lucie
	EAN	9788024270388


    

    
    
	Tato unikátní fotokniha Lucie přináší čtenářům řadu jedinečných snímků kapely, z nichž mnohé z nich se nikdy nedostaly na veřejnost – na internetu je zaručeně nenaleznete. Fanoušci mají možnost nahlédnout do zákulisí koncertů i nahrávacích studií, seznámí se s počátky kapely a připomenou si její slavné koncerty. Z bezmála 10 000 fotografií pořídili členové kapely výběr téměř 800 snímků, které doprovázejí výstižné komentáře od samotných členů kapely. K jednotlivým oddílům knihy napsal shrnující úvody renomovaný hudební publicista Honza Dědek. Kniha potěší všechny příznivce špičkové populární hudby.


	Reprezentativní velká obrazová publikace o kapele Lucie. Na sepsání knihy se podíleli všichni její členové – David Koller, Michal Dvořák, Robert Kodym a Petr Chovanec.


	Počet stran: 528

    


    

    

                                                            

                    

        
    


            
            Hudba a filmy od Lucie
        

        
            Lucie
V opeře 2022
799 Kč
 KOUPIT
LP
SKLADEM > 10 ks


Lucie
V opeře 2022
489 Kč
 KOUPIT
CD
SKLADEM > 5 ks


Top20.cz 2022
339 Kč
 KOUPIT
CD
SKLADEM 3 ks


Lucie
Evolucie
729 Kč
 KOUPIT
LP
SKLADEM 3 ks


Lucie
Evolucie
369 Kč
 KOUPIT
CD
SKLADEM 2 ks


                

            
            Další |
             Vše
            

                        

        

        

        

        
















                        

                        

                        
                        
                        
                        

                        
                        
                        
                            
                                  Zasílání novinek, akcí a slev přednostně na váš email!                            

                            
                                Odeslat
                                                                
                                

                            

                            

                        

                        
                        
                                                Rychlé odkazy

	Novinky z Hudby
	Novinky z Filmů







Partnerské kamenné prodejny

	Praha Musicpoint - bontonland.cz


	Výdejní místo Stodůlky





Pro zákazníky

	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Ochrana osobních údajů
	Platební podmínky
	Doprava a ceny doručení








	Copyright © 2021 Bontonland.cz.Všechna práva vyhrazena.

	Pokud máte jakékoliv dotazy, nebo problémy se zobrazením našich stránek, kontaktujte nás.


	Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.



	 






                    

                    

                    
	 Internetový obchod Bontonland.cz, největší prodejce hudby (CD a LP), filmů (Blu-ray i DVD) a hudebních dárků v České      republice - kontaktní informace

	E-mail: bontonland (z) supraphon-entertainment.cz



                                    

                
            

        

        
        

        
    